
ZARZĄDZENIE NR 300/SGK/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu pn.: ,,Ekologiczne podwórko 
w Gminie Międzyzdroje" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 
poz. 572), oraz pkt III ust. 1 Regulaminu konkursu pn. "Ekologiczne podwórko w Gminie Międzyzdroje", 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 301/SGK/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 8 sierpnia 2023 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do rostrzygnięcia konkursu pn. "Ekologiczne podwórko w Gminie 
Międzyzdroje", zwaną dalej "komisją", w składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Adam Szczodry – Sekretarz Gminy Międzyzdroje 

2) Członek komisji – Paulina Ścisłowska – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej 

3) Członek komisji – Anetta Czyżak – Kierownik Referatu Promocji, Kultury i Turystyki 

4) Członek komisji – Aleksandra Czyżak-Czmoch – Inspektor ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej 

5) Członek komisji – Edyta Zygan - Podinspektor ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

§ 2. Zadania komisji określa pkt III ust. 1-4 Regulaminu konkursu pn. "Ekologiczne podwórko w Gminie 
Międzyzdroje" stanowiące załącznik do zarządzenia nr 301/SGK/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 
8 sierpnia 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Międzyzdroje. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94747B2-8113-4A94-B7E4-D4C0AD0EDF4B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 300/SGK/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-08T11:58:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




